
FOOD ALLERGY NOTICE: 
Please be advised that food prepared here on the premises may contain these ingredients: 
milk, eggs, wheat, soybean, peanuts, tree nuts, fish and shellfish. If you have any specific allergy please let us know.

ICE CREAM 		  4.9
1 Scoop of ice cream of your choice: 
Vanilla / Chocolate / Mango / Lemon / Strawberry

MENU SERVED FOR CHILDREN UNDER 12YRSKIDS MAIN

KIDS DESSERT

KIDS DRINKS
BABYCINO (WITH MARSHMALLOW) 		  2
KIDS JUICE 		  4.9
Orange / Pineapple / Apple	

MILKSHAKE 		  6
Chocolate / Strawberry / Vanilla	

SOFT DRINKS (Glass bottle)		  6.8
Coke / Coke No Sugar / Sprite / Fanta	

CHIPS		  9
Served with tomato sauce

PASTA 		  13.9
> Choose your pasta: 		
 Spaghetti / Gnocchi
(Gluten free option available + 4 )
> Choose your sauce: 		
Extra Virgin Olive Oil / Butter / Napoli sauce / Bolognese

KIDS BUNNY PIZZA		  13.9
San Marzano tomato, mozzarella cheese

>Topped with Olives		  15.8
	>Topped with Chips		  17.8
>Topped with Mild Salami		  17.8

FLATHEAD & CHIPS		  18.9
Fried flathead & chips

NUGGETS & CHIPS		  14.5
Chicken breast nuggets & chips served with tomato sauce


